



## Johnny B. ALL OVER Shampoo & Body Wash

### Safety Data Sheet

Manufacture:  
CASSISEVAN, Inc.  
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040  
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

### HAZARDOUS INGREDIENTS

Health Hazard (Acute and Chronic) - This product, although not typical, may cause allergic or sensitivity reactions for individuals sensitive to one or more components.

**INGREDIENTS:** Deionized Water (Aqua, Eau), Sodium Laureth Sulfate, Acrylates Copolymer, Cocamidopropyl Betaine, Polyquarternium-7, Glycerin, Fragrance (Parfum), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Methyl Gluceth-20, Sodium Hydroxide, Tanacetum Vulgare Extract, Juniperus Virginiana Wood Extract, Croton Lechleri Resin Extract, Pontenilla Anserina (Agrimony) Extract, Gentiana Lutea Root Extract, Panthenol, Arctium Lappa Root Extract, Methylchloroisothiazolinone, Disodium EDTA, Methylisothiazolinone, Soyethyl Morpholinium Ethosulfate, Blue 1, Yellow 5

### HEALTH EFFECT INFORMATION

**EYE CONTACT:** May cause irritation and stinging or burning.  
**SKIN CONTACT:** Irritation or redness may occur in sensitive individuals.  
**INHALATION:** May cause respiratory irritation in sensitive individuals.  
**INGESTION:** Not a likely route of entry. If swallowed may cause gastrointestinal discomfort.  
**HEALTH DATA:** Normal use will not cause health problems. Follow directions.

### EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

**EYE CONTACT:** Rinse eye with plenty of water. If irritation develops, call a physician.  
**SKIN CONTACT:** Rinse skin with plenty of water. If irritation develops, call a physician.  
**INHALATION:** Move person to fresh air. If breathing has stopped, qualified personnel should administer artificial respiration.  
**INGESTION:** Do not induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. Rinse out mouth and have patient drink several glasses of water. Call a physician.  
**EMERGENCY:** 800-222-1222

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.



## Johnny B. STREET Cream

### Safety Data Sheet

Manufacture:  
CASSISEVAN, Inc.  
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040  
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

### HAZARDOUS INGREDIENTS

"Consumer Product," as defined by the US Consumer Product Safety Act and which are used as intended (typical consumer duration and frequency), are exempt from the OSHA Hazard Communication Standard (29 CFR 1910.1200). This SDS is being provided as a courtesy to help assist in the safe handling and proper use of the product.

**INGREDIENTS:** Water (Aqua/Eau), Glycerin, Butylene Glycol, Ozokerite, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, PEG-100 Stearate, Polyquaternium-4/Hydroxypropyl Starch Copolymer, Fragrance (Parfum), PVP, Sodium Polystyrene Sulfonate, PEG-45M, Phenoxyethanol, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract, Rubus Idaeus (Raspberry) Leaf Extract, Hedychium Coronarium Root Extract, Dimethicone, Ethylhexylglycerin, Yellow 10

**Manufacturer certifies that this product's ingredients are not found on the following lists:** Federal OSHA, NTP, IARC, CAL/OSHA

### HEALTH EFFECT INFORMATION

**EYE CONTACT:** May cause eye irritation.

**SKIN CONTACT:** May cause skin irritation.

**INHALATION:** No hazard with normal use

**INGESTION:** Relatively non-toxic but has laxative properties and may result in abdominal cramps and diarrhea.

**HEALTH DATA:** Normal use will not cause health problems. Follow directions.

### EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

**EYE CONTACT:** Thoroughly flush the eyes with large amounts of clean low-pressure water for at least 15 minutes, occasionally lifting the upper and lower eyelids. If irritation persists, seek medical attention.

**SKIN CONTACT:** Immediately flush skin with large amounts of water. Remove contaminated clothing. If irritation (redness, rash, blistering) develops, get medical attention. If skin irritation occurs: Get medical advice/attention. Wash clothing separately before reuse.

**INHALATION:** Unlikely under normal use. If inhaled: Remove to fresh air. If not breathing give artificial respiration. Contact a doctor.

**INGESTION:** If swallowed: Wash out mouth with water provided person is conscious. Do not induce vomiting. Never give anything to an unconscious person. Contact a doctor.

**EMERGENCY:** 800-506-5588 or dial 911

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.